РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 227п от 11.03.2021 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН ООЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Алданский район» № 600 п от 06.06.2019 г. «О Порядке предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Алданский район» муниципальным унитарным предприятиям Алданского района на формирование уставного фонда при создании и на увеличение уставного фонда»
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Алданский район» в соответствие с действующим законодательством, во исполнение подпункта "и" пункта 5 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, ,юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года N 1492 , постановляю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Алданский район» № 600 п от 06 июня 2019 года «О Порядке предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Алданский район» муниципальным унитарным предприятиям Алданского района на формирование уставного фонда при создании и на увеличение уставного фонда» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Алданский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Алданский район» по экономике и финансам Е.В.Ведерникову.

И.о Главы района                                                                                                       Р.Г.Халиуллин

Плахотникова Светлана Николаевна

65555 (130)

Исполнитель: Плахотникова Светлана Николаевна-  начальник Финансового управления.

Соответствует федеральному, республиканскому законодательству и муниципальным нормативным правовым актам МО «Алданский район».

                              2021 г.

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​____________________

(подпись)
Ответственный за осуществление контроля над исполнением:

Ведерникова Елена Владимировна- заместитель главы по экономике и финансам администрации МО «Алданский район»

Ознакомлен:

                        2021 г.

  ___________________________

                                                                                                                      (подпись)